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ENHETLIG PROFILERING AV FAGGRUPPENE 

 

Historikk 

Enhetlig profilering av faggruppene var en av anbefalingene som fremkom i 
prosjektrapporten om utviklingsprosjekt i faggruppene, (landsmøtesak 14/2019). Denne ble 
behandlet i forbundsstyret, som ga generalsekretær i oppgave å legge frem en helhetlig 
vurdering av kostnadsspørsmålet ved tiltakene, samt en anbefaling av hvordan eksisterende 
ressurser i organisasjonen kan benyttes for å redusere kostnadsøkningen.  

Bakgrunn for saken 

Høsten 2022 ble det etablert en arbeidsgruppe som har fulgt opp forbundsstyrets vedtak om 

enhetlig profilering av faggruppene (Nr. 27/22): 

Generalsekretær foreslår at det starter opp et arbeid til høsten som medfører at den 
enhetlige profileringen av faggruppen er klar tidlig våren 2023. Arbeidet bør som et 
minimum ta for seg faggruppenes, logo, navn og akronymer, og profilmaler 

Om arbeidet og prosessen 

Arbeidsgruppen ledes av kommunikasjonsrådgiver Linnéa Berg og har inkludert 

representanter fra faggruppene og Sentralt fagforum: 

• Paula Lykke (leder, Intensivsykepleierne NSF)  

• Lars Martin Sandbakken (medlem, NSFs faggruppe for e-helse) 

• Gerd Grand (leder, NSFs faggruppe for lungesykepleiere)  

• Malin Myklebust (Fag- og helsepolitiskavdeling/Jordmorforbundet NSF)  

• Kristine Børsum Stenstad (spesialrådgiver, Sentralt fagforum)  

Arbeidsgruppen har samarbeidet med Sentralt fagforum, og har der presentert sine forslag. 

Videreutvikling av anbefalingene fra arbeidsgruppen er utviklet etter innspill fra Sentralt 

fagforum 

Konklusjon 

Arbeidsgruppen besluttet at saken vil skissere anbefalinger og felles rammeverk for enhetlig 
profilering, og ikke et fullstendig utarbeidet designforslag for de 34 faggruppene. 

I en spørreundersøkelse fikk faggruppene mulighetene til å rangere de ulike versjonene av 

faggruppenavn som eksisterer i dag:  

 XXX NSF 

 NSFs faggruppe for XXX 

 NSFs landsgruppe av XXX 

Her ble «XXX NSF» rangert, blant et flertall av respondentene, som det foretrukne 

alternativet.  
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Med utgangspunkt i resultatene fra spørreundersøkelsen anbefaler arbeidsgruppen at logoen 

til faggruppene har samme «strek» som NSFs logo med de to sirklene og faggruppens navn. 

Inne i sirkelen får faggruppene frihet og handlingsrom til å velge et symbol som representerer 

faget. 

Den fargede logoen bør ta utgangspunkt i NSFs fargepallett, men arbeidsgruppen 

poengterer at det kan være behov for å utvide fargepalletten med en rød farge. Dette fordi 

flere av logoene har rødt i seg i dag, og understøtter faget. Det anbefales også at det lages 

versjoner av logoen i sort og hvitt, samt tilgjengeliggjøres i formater som er tilpasset digitale 

flater og trykt materiell. 

  

NSFs faggruppe for sykepleiere i astma og allergi 

Bakgrunn 

Faggruppen ble startet som en interessegruppe i 1991, SIGA (Sykepleierens 
interessegruppe for astma/allergi), «for å spre informasjon og kunnskap og å fremme 
kvaliteten og kontakten mellom alle sykepleiere i Norge som arbeider med Astma/Allergi». 
Faggruppens navn har ved flere anledninger vært oppe til diskusjon og til revisjon, før vi for 
noen år siden endte på NSFs faggruppe for sykepleiere i astma og allergi. En undersøkelse 
sendt ut til alle medlemmer sommeren 2024, viste at medlemmene ikke er spesielt knyttet til 
vårt nåværende navn, og at flertallet ønsket å følge NSFs nye norm. Aktuelle nye navn var 

 Astma-Allergi NSF 

 Astma- og allergisykepleierne NSF 

 Allergisykepleierne NSF 
I høst ble det satt ned en arbeidsgruppe for utarbeidelse av kompetansebeskrivelse for 
astma- og allergisykepleie. Arbeidsgruppen har kommet med anbefaling til styret om å 
forenkle navnet til Allergisykepleierne, med begrunnelse at navnet viser tydelig vår funksjon 
som egen faggruppe i en tid der det stadig foreslås å slå sammen faggrupper, og at det er en 
videre forenkling av et navn som kan bli oppfattet som unødvendig langt. Det er våre 
vedtekter som beskriver faggruppens formål, hvor det kommer tydelig frem at vi arbeider 
med astma, allergi og atopisk eksem. Styret er samlet om følgende forslag til vedtak, 
inkludert fullmakt til å utforme ny logo som tydeliggjør faggruppens fagområde og er i tråd 
med ny mal for enhetlig profilering av faggruppene.  

  

https://www.nsf.no/group/726/farger
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Forslag til vedtak 

1. Faggruppen endrer navn fra 
NSFs faggruppe for sykepleiere i astma og allergi 

til 

Allergisykepleierne NSF 

2. Generalforsamlingen gir faggruppens styre fullmakt til å endre logo i tråd med 
prosjekt enhetlig profilering i NSF. 

 

 

 

Med vennlig hilsen,

 

Ingvild Gaare-Olstad     Turi Nestegård 

Faggruppeleder       Nestleder 

NSF AA       NSF AA 

 


